MyHuunnanbHoe obpasoBaHMe rOpPoACKoe nocesnieHne KyMUHCKUIA
XaHTbl-MaHCUINCKOro aBTOHOMHOIo okpyra - HOrpsl

MYHNUWMNAJIbHOE KASEHHOE YUPEXXAEHWE
«LUEHTP KYJ1IbTYPbl N MOJIOAEXWN «KAMEPTOH»

NMPNKAS

oT 12 aHBapa 2021 roga Ne 11
rmn. KyMUHCKWiA

O06 yTBEPXAEHWUN MEepPeyHst U CTOUMOCTU
nnatHbIX ycnyr Ha 2021 rog

Ha ocHoBaHuu T[1oCTaHOBNEHMSA [NlaBbl  agMUHUCTPaUUM  TOPOACKOro
noceneHns KymuHckuin ot 14.12.2011 roga Ne 227 «O6 yTBepaeHumn llopsagka
onpefeneHnss nnaatbl 3a OKas3aHWe (BbIMOJIHEHWE) MYHULMMNA/IbHBbIM  Ka3eHHbIM
yupexaeHuem noceneHuss ycnyr (paboTt), OTHOCALWMXCA K OCHOBHbIM BWAAM
AEeATENbHOCTM Ka3eHHOro yupexxaeHus, Ans rpaxiaH u puanyecknx nmuy»

npukKasbiBalo:

1 yTBep,CI,I/ITb nepedyeHb WM CTOMMOCTb M1aTHbIX YCAYl OKa3blBa€EMbIX

MyHULUMNANbHBIM  KAa3eHHbIM  yupeXkaeHnem «LIeHTp KynbTypbl M MOMOAEXM
«KamepToH» Ha 2021 rog (npunoxeHwve 1).

2. [lpukas Bctynaet B cuny ¢ 01 aHBapsa 2021 ropa.

3. KOHTpO/Ib UCMOMHEHMSA MpuKasa BO3/M0XUTb Ha Oyxrantepa KopLlyHoBYy
CseTnaHy BanepbeBHy.

Ounpektop MKY LLKM «Kamep' T.A. lecToBa

C nprKasom 03HaKOM/IEHbI:



wiickuii

[lepeyeHb

MnaTHbIX ycnyr MyHUUNNaIBHOTO Ka3eHHOro yupexaeHnsa «LeHTp KynbTypbl U
Mosioaexun «KamepToH»

No

A W N -

(o]

oo

10

n
12

Bugbl ycnyr

KunHonoka3s

TaHUeBanbHbIli Beyep

Beuep otabixa( 21+)
Mo3apaBuTenbLHadA

OTKPbITKa
Bble3gHoe

mMeponpuaTue(4Hu
POXAeHUA, CBaAbObI)
Buaeo npeseHTaymsa

Ayaunosanuch

«TaHTamapecKa»

(dboTorpadpms)
batyT

MpoBeaeHune
YTPEHHUNKOB
3aKa3 necHu

AKBarpum:

ApeHaHasn

nnata(sspMapkm)

EanHuua
N3MepeHus
Mokas

Beuep
Beuep

Ycnyra
(yac)
Ycnyra (4ac)

Ycnyra
Ycnyra (20MuH)

Ycnyra

Ycnyra 10 MyH

Ycnyra (4en.)

Ycnyra
Ycnyra (30MuH)
CyTKM

CToumocTb ycnyru
NETCKUI B3POC/bIN
30,00 50,00

50,00 150,00
200,00
1200,00

1 500,00

500,00
250,00

20,00

100,00
150,00

100,00
500,00
3 750,00



