Муниципальное образование городское поселение Куминский Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ЦЕНТР КУЛЬТУРЫ И МОЛОДЕЖИ «КАМЕРТОН»

ПРИКАЗ

от 12 января 2021 года гп. Куминский

No 11

Об утверждении перечня и стоимости платных услуг на 2021 год

На основании Постановления главы администрации городского поселения Куминский от 14.12.2011 года № 227 «Об утверждении Порядка определения платы за оказание (выполнение) муниципальным казенным учреждением поселения услуг (работ), относящихся к основным видам деятельности казенного учреждения, для граждан и юридических лиц»

приказываю:

- 1. Утвердить перечень и стоимость платных услуг оказываемых Муниципальным казенным учреждением «Центр культуры и молодежи «Камертон» на 2021 год (приложение 1).
 - 2. Приказ вступает в силу с 01 января 2021 года.

3. Контроль исполнения приказа возложить на бухгалтера Коршунову Светлану Валерьевну.

Директор МКУ ЦКМ «Камертон»

Т.А. Пестова

С приказом ознакомлены:

Hata OSHANOM DEHUR

Подпись

Васшифовка полписи





Перечень

Платных услуг Муниципального казенного учреждения «Центр культуры и молодежи «Камертон»

No	Виды услуг	Единица	Стоимость услуги	
		измерения	детский	взрослый
1	Кинопоказ	Показ	30,00	50,00
2	Танцевальный вечер	Вечер	50,00	150,00
3	Вечер отдыха(21+)	Вечер	200,00	
4	Поздравительная открытка	Услуга (час)	1 200,00	
5	Выездное мероприятие (дни рождения, свадьбы)	Услуга (час)	1 500,00	
6	Видео презентация	Услуга	500,00	
7	Аудиозапись	Услуга (20мин)	250,00	
8	«Тантамареска» (фотография)	Услуга	20,00	
9	Батут	Услуга 10 мин	100,00	
10	Проведение утренников	Услуга (чел.)	150,00	
11	Заказ песни	Услуга	100,00	
12	Аквагрим	Услуга (30мин)	500,00	
13	Арендная плата(ярмарки)	Сутки	3 750,00	